3.〔2023〕7 号 《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及相关费率的

通知》；

4.自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知（桂建标〔2019〕12

号）；

5.主要材料价格参照 2025 年《百色市建设工程造价信息》第11期田阳区建筑材料信息

价格，其中田阳区没有发布材料信息价的材料，则参照百色市的价格或市场询价；

6.现行施工规范及相应的施工图集；

7.与建设工程有关的标准、规范、技术资料；

13.3 工程采购控制价公示

13.3.1 本工程采购控制价为:人民币柒拾陆万贰仟肆佰零陆元肆角叁分

（¥762406.43 元）。

13.3.2 竞标人应认真对照采购文件等资料核对采购人公布的工程采购控制价。如发

现工程采购控制价的计算存在误差或有遗漏的，必须在提交竞标文件截止时间 5 日前向采

购人提出书面异议或修正要求。采购人应对竞标人提出的书面异议或修正要求进行核实。

如采购人认为有必要对工程采购控制价进行修正的，必须在提交竞标文件截止时间 3 天

前重新公布修正后的工程采购控制价。

13.3.3 采购人最多只对工程采购控制价进行一次修正。

▲14. 竞标货币

14.1 本工程竞标报价采用的币种为人民币。